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Señor  

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LANDÁZURI-SANTANDER 

E.     S.                            D. 

 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA 

DEMANDANTE: COOPSERVIVELEZ LTDA. 

DEMANDADO: JOSE CARMELINO GONZALEZ FONTECHA 

RADICADO:   2023-00079 

 

Asunto: Liquidación del crédito y solicitud de diligencia de secuestro. 

 

JENNY PAOLA FONTECHA ANGULO, abogada en ejercicio, actuando dentro del proceso de la referencia 

como apoderada judicial de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE LA PROVINCIA DE VÉLEZ – 

COOPSERVIVELEZ LTDA-, por medio del presente de manera respetuosa me dirijo al despacho a fin de 

presentar la liquidación del crédito de conformidad a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P, así: 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tasa de interés 

crédito ordinario
Meses Mora

Interés 

Moratorio
Capital Días Valor intereses

30,27 may-23 si 45,41 $4.300.801,00 21 $113.924,63

29,76 jun-23 si 44,64 $4.300.801,00 30 $159.989,80

29,36 jul-23 si 44,04 $4.300.801,00 30 $157.839,40

28,75 ago-23 si 43,13 $4.300.801,00 30 $154.577,96

28,03 sep-23 si 42,05 $4.300.801,00 30 $150.707,24

26,53 oct-23 si 39,08 $4.300.801,00 30 $140.062,75

25,52 nov-23 si 38,28 $4.300.801,00 30 $137.195,55

25,04 dic-23 si 37,56 $4.300.801,00 30 $134.615,07

23,32 ene-24 si 34,98 $4.300.801,00 30 $125.368,35

23,31 feb-24 si 34,97 $4.300.801,00 30 $125.332,51

22,2 mar-24 si 33,3 $4.300.801,00 30 $119.347,23

22,06 abr-24 si 33,09 $4.300.801,00 30 $118.594,59

21 may-24 si 31,53 $4.300.801,00 3 $11.300,35

Intereses Moratorios desde el 19/05/2023 hasta el 03/05/2024 $1.648.855,42

$4.300.801,00

$697.741,00

$6.647.397,42

LIQUIDACIÓN CRÉDITO 2219034

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES  

Total Acumulado

Tasa de interés 

crédito ordinario
Meses Mora

Interés 

Moratorio
Capital Días Valor intereses

30,27 may-23 si 45,41 $734.401,00 21 $19.453,67

29,76 jun-23 si 44,64 $734.401,00 30 $27.319,72

29,36 jul-23 si 44,04 $734.401,00 30 $26.952,52

28,75 ago-23 si 43,13 $734.401,00 30 $26.395,60

28,03 sep-23 si 42,05 $734.401,00 30 $25.734,64

26,53 oct-23 si 39,08 $734.401,00 30 $23.916,99

25,52 nov-23 si 38,28 $734.401,00 30 $23.427,39

25,04 dic-23 si 37,56 $734.401,00 30 $22.986,75

23,32 ene-24 si 34,98 $734.401,00 30 $21.407,79

23,31 feb-24 si 34,97 $734.401,00 30 $21.401,67

22,2 mar-24 si 33,3 $734.401,00 30 $20.379,63

22,06 abr-24 si 33,09 $734.401,00 30 $20.251,11

21 may-24 si 31,53 $734.401,00 3 $1.929,64

Intereses Moratorios desde el 19/05/2023 hasta el 03/05/2024 $281.557,00

$734.401,00

$0,00

$1.015.958,00

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES  

Total Acumulado

LIQUIDACIÓN CRÉDITO 2233455
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Del señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

JENNY PAOLA FONTECHA ANGULO 

C.C. No. 63.436.607 de Vélez 

T.P. No. 105.734 del C. S. de la J.  

Tasa de interés 

crédito ordinario
Meses Mora

Interés 

Moratorio
Capital Días Valor intereses

30,27 may-23 si 45,41 $18.323.127,00 21 $485.364,36

29,76 jun-23 si 44,64 $18.323.127,00 30 $681.620,32

29,36 jul-23 si 44,04 $18.323.127,00 30 $672.458,76

28,75 ago-23 si 43,13 $18.323.127,00 30 $658.563,72

28,03 sep-23 si 42,05 $18.323.127,00 30 $642.072,91

26,53 oct-23 si 39,08 $18.323.127,00 30 $596.723,17

25,52 nov-23 si 38,28 $18.323.127,00 30 $584.507,75

25,04 dic-23 si 37,56 $18.323.127,00 30 $573.513,88

23,32 ene-24 si 34,98 $18.323.127,00 30 $534.119,15

23,31 feb-24 si 34,97 $18.323.127,00 30 $533.966,46

22,2 mar-24 si 33,3 $18.323.127,00 30 $508.466,77

22,06 abr-24 si 33,09 $18.323.127,00 30 $505.260,23

21 may-24 si 31,53 $18.323.127,00 3 $48.144,02

Intereses Moratorios desde el 19/05/2023 hasta el 03/05/2024 $7.024.781,51

$18.323.127,00

$2.721.012,00

$28.068.920,51Total Acumulado

LIQUIDACIÓN CRÉDITO 2252912

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES  
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